PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 07.05.2014

№ _352
О технологическом присоединении объектов капитального строительства к существующим сетям газораспределения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Градостроительного совета Московской области от 08.04.2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Технологическое присоединение объектов капитального строительства на территории городского округа Протвино к существующим сетям газораспределения Московской области на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, а также на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности проводить без заключения договоров аренды земельных участков на период производства работ.
2. Общему отделу  направить данное постановление в отдел по градостроительству и архитектуре, отдел по землепользованию и экологии и для опубликования в газету «Протвино сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы Администрации – начальника управления градостроительства, землепользования и имущественных отношений Никитушкина М.Ю.
     Глава города

  А.В.Баженов

	Первый заместитель главы Администрации - начальник управления градостроительства, землепользования и имущественных отношений
М.Ю.Никитушкин

	Начальник отдела по градостроительству и архитектуре

	Начальник юридического отдела

	Н.А. Самарин

	                   Е.Б. Разумас

                                                                                          ОбОтд_C:\Мои документы\постановления\Разное\Сооружение газопроводов.doc
Общий отдел  c:\мои документы\постановления\разное\сооружение газопроводов.doc